
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME 
PASTĀVĪGĀ FINANŠU KOMITEJA 

 

Rožu ielā 6, Liepājā, LV-3401, tālrunis 63404732, fakss 63423391 
 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

2018.gada 8.martā Nr. 3 
 

Sēde sasaukta 2018.gada 8.martā pulksten 15.00. 
Sēde atklāta 2018.gada 8.martā pulksten 15.00. 
Sēdi vada komitejas priekšsēdētāja vietnieks Gunārs ANSIŅŠ 
 
Sēdē piedalās 6 komitejas locekļi: 

Valērijs AGEŠINS 
Atis DEKSNIS 
Ģirts KRONBERGS 
Edvīns STRIKS 
Jānis VILNĪTIS 
Vilnis VITKOVSKIS 
  

Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: 
Linda MATISONE, ģimenes apstākļu dēļ 
Uldis SESKS, atvaļinājumā 
  

Klātesošie:  
Santa ALTĀNE, pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 

dienests" vadītājas vietniece                                                                  
Agita ANSULE, pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" pilsētas 

galvenā māksliniece                                                                         
Ainārs BUNKA, pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 

dienests" Sociālo projektu daļas vadītājs                                                      
Ita CĒRMANE, interneta portāla www.liepajniekiem.lv korespondente                                                                                                   
Māris EGMANIS, pašvaldības iestādes "Nekustamā īpašuma pārvalde" 

vadītājs                                                                                             
Evita EŅĢELE, pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga daļas sabiedrisko attiecību speciāliste                                                
Ronalds FRICBERGS, pašvaldības izpilddirektors                                                                                                                            
Evija KALVENIECE, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes vadītāja                                                                                                 
Dace LIEPNIECE, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja                                                   
Laura LIPSKA, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītāja 

vietniece                                                                                    
Evija MŪRNIECE, pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas domes Sporta 

pārvalde" vadītāja vietniece                                                                      
Edgars RĀTS, pašvaldības izpilddirektora padomnieks                                                                                                                 
Ģirts REINBERGS, pašvaldības iestādes "Komunālā pārvalde" vadītāja 

vietnieks                                                                                            
Andrejs RJABCEVS, Domes priekšsēdētāja padomnieks                                                                                                                        
Agris SPRŪDE, SIA "AVIASABIEDRĪBA LIEPĀJA" valdes loceklis                                                                                                           



2 

Mārtiņš TĪDENS, pašvaldības izpilddirektora vietnieks īpašumu jautājumos                                                                                               
Sintija TREILONE, pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde" galvenā 

grāmatvede                                                                                            
  

Sēdi protokolē: Indra JOTIKA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas lidostas pakalpojumiem. 
2. Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 

saskaņošanu. 
3. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 "PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU 
PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU LIEPĀJAS PILSĒTĀ". 

4. Par projektu "Veselības takas un laipas izbūve dabas lieguma "Liepājas ezers" Zirgu 
salā, Liepājā". 

5. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 8.decembra lēmumā Nr.408 
"Par projektu "Antropogēno slodzi mazinošas infrastruktūras izbūve dabas lieguma "Liepājas 
ezers" Zirgu salā"". 

6. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā Nr.55 "Par 
projektu "Atpūtas vietas izveide Vaiņodes ielas galā, Slapjā ielā 1A, Liepājā"". 

7. Par atsevišķu kultūras iestāžu maksas pakalpojumiem. 
8. Par apbalvošanu. 
9. Par SIA "Galerija Romas dārzs" atbrīvošanu no pašvaldības nodevas par reklāmas 

izvietošanu Liepājā. 
10. Par kustamās mantas atsavināšanu. 
11. Par apbūvēta zemesgabala Cukura ielā 40 pārdošanas cenas apstiprināšanu. 
12. Par apbūvēta zemesgabala Pīlādžu ielā 25 pārdošanas cenas apstiprināšanu. 
13. Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Dundagas ielā 1B izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 
14. Par dzīvokļa īpašuma Bernātu ielā 3-9 izsoli. 
15. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 65-2 izsoli. 
16. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 55-14 izsoli. 
17. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-8A izsoli. 
18. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-10 izsoli. 
19. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-11A izsoli. 
20. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-13 izsoli. 
21. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 79-3 izsoli. 
22. Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 1-10 izsoli. 
23. Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-9 izsoli. 
24. Par dzīvokļa īpašuma Zirņu ielā 37-13 izsoli. 
 
 

1. 
Par Liepājas lidostas pakalpojumiem 

 
ZIŅO Mārtiņš TĪDENS: 
 

- Informē par sagatavoto lēmuma projektu, kas paredz 
apstiprināt Liepājas lidostas pakalpojumu izcenojumus, 
apstiprināt Liepājas lidostas atlaižu un lidojumu veicināšanas 
programmu, noteikt, ka maksu par Liepājas lidostas 
centralizētās infrastruktūras un virszemes pakalpojumiem 
apstiprina sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
"AVIASABIEDRĪBA "LIEPĀJA"" valde, saskaņojot ar 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību "AVIASABIEDRĪBA 
"LIEPĀJA"" kapitāla daļu turētāja pārstāvi. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 



3 

 
- Lēmuma projekta izskatīšanas gaitā debatēs piedalās: Ģirts KRONBERGS, Mārtiņš TĪDENS. 
 
KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas lidostas 

pakalpojumiem" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Domes sēdē par lēmuma projektu ziņošu es. 

 
2. 

Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna  
2017.-2020.gadam saskaņošanu 

 
ZIŅO Santa ALTĀNE: 
 

- Informē, ka Kurzemes reģiona deinstitucionalizācijas plānu 
(turpmāk -DI plāns) ir izstrādājis Kurzemes plānošanas 
reģions (turpmāk – KPR), pamatojoties uz MK noteikumiem 
Nr.313 un Labklājības ministrijas izstrādāto “Rīcības plānu 
deinstitucionalizācijas īstenošanai 2015.-2020.gadam”. DI 
plānu jāsaskaņo visām KPR pašvaldībām, kuras piedalās 
ESF projekta “Kurzeme visiem” realizēšanā. Plāna ietvaros 
tiek apstiprināti infrastruktūras risinājumi projekta 
mērķagrupām Kurzemes reģionā. Liepājā ERAF projekta 
ietvaros tiek plānoti sekojoši infrastruktūras objekti – Grupu 
dzīvokļi 16 personām ar garīga rakstura traucējumiem 
(turpmāk – personas ar GRT), Specializētās darbnīcas 20 
personām ar GRT, Jauniešu māja 12 ārpusģimenes aprūpes 
iestādē esošiem jauniešiem, Ģimeniskai videi pielāgots 
pakalpojums 24 ārpusģimenes aprūpē esošiem bērniem. Pēc 
reģiona DI plāna apstiprināšanas un pirms projekta 
pieteikuma iesniegšanas plānots atkārtoti lemt par 
izveidojamo sociālo pakalpojumu veidiem un klientu skaitu. 
Projekta mērķis ir palielināt Kurzemes reģionā ģimeniskai 
videi pietuvinātu un sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
pieejamību dzīvesvietā personām ar invaliditāti un 
bērniem.Pamatojoties uz DI plānā iekļauto informāciju, 
pašvaldībās tiks veidota sociālo pakalpojumu infrastruktūra ar 
ERAF līdzfinansējumu. Ministru kabineta noteikumos Nr.871, 
kas nosaka ERAF projektu ieviešanas noteikumus, noteikts, 
ka pasākuma ietvaros maksimālais attiecināmais ERAF 
finansējuma apmērs ir 85% no kopējā projekta attiecināmā 
finansējuma. Pārējo finansējumu ne mazāk kā 15% veido 
pašvaldību finansējums un valsts budžeta dotācija. 
Finansējums būs pieejams pēc projekta pieteikuma 
apstiprināšanas 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt 
pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un 
personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai 
sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras 
attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” pirmās un 
otrās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas 
noteikumi” ietvaros. Projekta provizoriskās izmaksas 
2630900 euro, no tām ERAF līdzfinansējums 2236265 euro, 
pašvaldības un valsts budžeta līdzfinansējums 394635 euro. 
Precīzas projekta izmaksas būs zināmas, kad būs izstrādāti 
objektu tehniskie projekti. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 



4 

RUNĀ Ainārs BUNKA: 
 

- Prezentē Kurzemes reģiona deinstitucionalizācijas plānu. 

- Lēmuma projekta izskatīšanas gaitā debatēs piedalās: Valērijs AGEŠINS jautā, kad Ministru 
kabinets lems par šo jautājumu, Gunārs ANSIŅŠ atbild, ka 2-3 mēnešu laikā; ierosina papildināt 
lēmuma projekta 3.punktu aiz cipariem un vārdiem "2018.-2019.gadam" ar vārdiem "vai DI plāna 
ietvaros norādītā finansējuma samazinājumu". 
 
KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par Kurzemes plānošanas 

reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 
saskaņošanu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas 
Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Domes sēdē par lēmuma projektu ziņošu es. 

 
3. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra saistošajos noteikumos 
Nr.1 "PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS 

KĀRTĪBU LIEPĀJAS PILSĒTĀ" 
 

ZIŅO Ronalds FRICBERGS: 
 

- Informē, ka pašvaldība 2017.gada 12.oktobrī pieņēma 
saistošos noteikumus Nr.17 "Par nekustamā īpašuma 
nodokļa piemērošanu Liepājas pilsētas administratīvajā 
teritorijā”, kuros noteica, ka nekustamā īpašuma nodokļa 
likmes no 0,2% līdz 0,6% apmērā no kadastrālās vērtības 
piemēro dzīvokļa īpašuma sastāvā esošai ēkas daļai, kuras 
lietošanas veids ir dzīvošana, un šai daļai piekrītošajai 
koplietošanas telpu platībai, viena dzīvokļa mājām, divu vai 
vairāku dzīvokļu mājām, kas nav sadalītas dzīvokļa 
īpašumos, kā arī telpu grupām nedzīvojamās ēkās, kuru 
lietošanas veids ir dzīvošana, ja šie nekustamā īpašuma 
nodokļa objekti (turpmāk - objekti) netiek izmantoti 
saimnieciskās darbības veikšanai, fizisko un juridisko 
personu īpašumā, tiesiskajā valdījumā vai lietošanā 
esošajiem objektiem, ja objektā taksācijas gada 1.janvārī 
plkst. 0.00 dzīvesvieta ir deklarēta vismaz vienai personai. Ja 
objektā taksācijas gada 1.janvārī plkst. 0.00 dzīvesvieta nav 
deklarēta nevienai personai, piemēro nekustamā īpašuma 
nodokļa likmi 1,5% apmērā no objekta kadastrālās vērtības. 
Ņemot vērā iedzīvotāju iesniegumu skaitu, kuros tiek 
norādīts, ka dažādu apsvērumu dēļ iedzīvotāji nav varējuši 
veikt savas dzīvesvietas deklarāciju sakārtošanu, iedzīvotāju 
nepietiekamo izpratni uz tik būtisku nekustamā īpašuma 
nodokļa maksājuma pieaugumu, kā arī iedzīvotāju ieskatā 
nepietiekamo informācijas daudzumu par izmaiņām 
nekustamā īpašuma nodokļa likmes noteikšanai no 
2018.gada, kuras tika ieviestas ar Saistošajiem noteikumiem 
Nr.17, ir izstrādāti grozījumus Saistošajos noteikumos Nr.1. 
Grozījumi paredz noteikt 2018.gadā iedzīvotājiem pārejas 
periodu savas dzīvesvietas deklarācijas sakārtošanai. 
Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojums tiks noteikts 70 un 
50 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa 
summas, kurai ir piemērota nekustamā īpašuma nodokļa 
likme 1,5 procentu apmērā no objekta kadastrālās vērtības. 
Atvieglojuma apmērs būs atkarīgs no perioda, kurā 
iedzīvotājs būs izpildījis dzīvesvietas deklarācijas 
sakārtošanu, tādējādi izpildot Saistošo noteikumu Nr.17 



5 

izvirzītās dzīvesvietas deklarēšanas prasības. 
Grozījumi paredz 2018.gadā piešķirt atvieglojumus 70% 
apmērā par dzīvojamajām ēkām, ja tiek veikta dzīvojamās 
ēkas nojaukšana vai konservācija saskaņā ar spēkā esošu 
Liepājas pilsētas Būvvaldes izsniegtu būvniecības ieceres 
dokumentāciju. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

Jautājuma par sabiedrības informēšanu, par nodokļa pārskatīšanas kārtību apspriešanā 
piedalās: Valērijs AGEŠINS, Ronalds FRICBERGS, Gunārs ANSIŅŠ, Jānis VILNĪTIS. 
  
KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Liepājas 

pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.1 "PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 
NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU 
LIEPĀJAS PILSĒTĀ" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 
 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Lūdz deputātu Vilni VITKOVSKI par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
4. 

Par projektu "Veselības takas un laipas izbūve dabas lieguma  
"Liepājas ezers" Zirgu salā, Liepājā" 

 
ZIŅO Dace LIEPNIECE: 
 

- Informē, ka Latvijas vides aizsardzības fonda (LVAF) 
administrācija ir izsludinājusi atklātu  projektu konkursu 
"Dabas un bioloģiskās daudzveidības aizsardzība un 
saglabāšana" aktivitātē "Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju 
(ĪADT) dabas aizsardzības plānu ieviešana" Pamatojoties uz 
izsludinātās atlases nolikumu, sagatavots lēmuma projekts 
„Par projektu “Veselības takas un laipas  izbūve dabas 
lieguma “Liepājas ezers” Zirgu salā”.  
Atbilstoši dabas lieguma “Liepājas ezers” dabas aizsardzības 
plānam, akceptētā būvprojekta “Brīvdabas sporta un aktīvās 
atpūtas centrs Zirgu salā, Liepājā” 7.kārtu “Veselības taka un 
laipas konstrukciju izbūve”, projekta ietvaros plānots: 
- sakārtot degradētās ezera piekrastes daļas ainavu 
~19200 m2; 
- izveidot  šķembota seguma veselības/dabas taku 
519 m, platums 2,50 m ; 
- izveidot  koka seguma laipu ar margām 80 m,  
platums 2,50 m; 
- izveidot veselības takas atpūtas vietas ar āra 
trenažieri, soliņu un atkritumu urnu, kā arī katedras tipa 
informācijas stendu – 3 gb.   
Projekts paredzēts kā loģisks šobrīd īstenošanā esošā 
projekta “Antropogēno slodzi mazinošas infrastruktūras 
izbūve dabas lieguma “Liepājas ezers” Zirgu salā” 
turpinājums, un rezultātā pilnībā tiks izbūvēta būvprojektā 
paredzētā dabas taku ar veselības maršruta elementiem 
infrastruktūra. 
Projekta kopējās izmaksas ir 187098,60 EUR, t.sk.,  
- LVAF finansējums 159033,81 EUR,  



6 

- Liepājas pilsētas līdzfinansējums 28064,79 EUR.  
- nepieciešams priekšfinansējums 149678,88 EUR 
apmērā. Domes līdzfinansējums un priekšfinansējums 
plānots 2018.gadā, to apmērs un izlietošanas termiņi tiks 
precizēti pēc publiskā iepirkuma veikšanas un līguma 
noslēgšanas.  
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu "Veselības 

takas un laipas izbūve dabas lieguma "Liepājas ezers" 
Zirgu salā, Liepājā"" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Domes sēdē par lēmuma projektu ziņošu es. 

 
5. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 8.decembra lēmumā Nr.408 "Par 
projektu "Antropogēno slodzi mazinošas infrastruktūras izbūve dabas lieguma 

"Liepājas ezers" Zirgu salā"" 
 

ZIŅO Dace LIEPNIECE: 
 

- Informē, ka 2017.gadā ir sākta Centrālās finanšu un līgumu 
aģentūras apstiprinātā projekta “Antropogēno slodzi 
mazinošas infrastruktūras izbūve dabas lieguma “Liepājas 
ezers” Zirgu salā” īstenošana. Uzsākot projektā paredzētos 
dabas takas būvdarbus, tika konstatēts, ka faktiskās Liepājas 
ezera ūdens līmeņa augstumu atzīmes ir augstākas nekā 
būvprojektā “Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas centrs 
Zirgu salā, Liepājā.  Dabas takas izbūve” norādītās ūdens 
līmeņa augstumu atzīmes un atbilstoši tām projektētās koka 
platformas, kas atrodas virs ūdens līmeņa. Ņemot vērā esošo 
situāciju, kā arī to, ka pavasarī ūdens līmenis vēl 
paaugstināsies, koka platformas nav iespējams izbūvēt 
atbilstoši projektam, jo paredzētie stiprinājumi, atradīsies zem 
ūdens, kā arī pati platforma var atrasties zem ūdens. 
Autoruzraugs secinājis, ka, lai nodrošinātu platformu izbūvi 
un  to drošu ekspluatāciju, ir nepieciešams veikt izmaiņas 
koka platformu tehniskajos risinājumos, izbūvējot laipas uz 
augstākiem pāļiem, kā arī paredzēt papildus platformas 
stiprinājumus. Atbilstoši faktiskajai situācijai, ir veiktas 
izmaiņas tehniskajos risinājumos, kā rezultātā veidojas 
papildus izmaksas (skrūvpāļu pagarinājumi 52 gab. un 
tērauda stiprinājumi 50 gab.) projekta īstenošanai un noteikto 
projekta mērķu sasniegšanai.  Projekta papildus izmaksas ir 
9724,24  EUR. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Liepājas 

pilsētas domes 2016.gada 8.decembra lēmumā Nr.408 
"Par projektu "Antropogēno slodzi mazinošas 
infrastruktūras izbūve dabas lieguma "Liepājas ezers" 
Zirgu salā"" un iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas 



7 

Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 
RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Domes sēdē par lēmuma projektu ziņošu es. 

 
6. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā Nr.55 "Par 
projektu "Atpūtas vietas izveide Vaiņodes ielas galā, Slapjā ielā 1A, Liepājā"" 

 
ZIŅO Dace LIEPNIECE: 
 

- Informē, ka Liepājas pilsētas pašvaldība 2017.gadā ir 
īstenojusi Latvijas vides aizsardzības fonda (LVAF) 
līdzfinansēto  projektu “Atpūtas vietas izveidošana Vaiņodes 
ielas galā, Slapjā ielā 1A, Liepājā”. Tā ietvaros ir sakārtota 
atpūtas vieta pie Liepājas ezera Vaiņodes ielas galā: 
izbūvēta kompozītmateriāla gājēju laipa 132 m kopgarumā; 
uzstādītas bērnu šūpoles un slidkalniņš, kā arī viens āra 
trenažieris. Par projekta īstenošanu ir saņemts LVAF 
administrācijas pozitīvs atzinums par projekta pabeigšanu, 
līdz ar to precizējams Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19. 
janvāra lēmumā Nr.55 "Par projektu "Atpūtas vietas izveide 
Vaiņodes ielas galā, Slapjā ielā 1A, Liepājā" plānotās 
projekta izmaksas. Projekta kopējās izmaksas ir 60568,45 
EUR no kurām  LVAF finansējums– 32257,00 EUR, 
pašvaldības līdzfinansējums attiecīgi – 28311,45 EUR.  
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā Nr.55 "Par 
projektu "Atpūtas vietas izveide Vaiņodes ielas galā, 
Slapjā ielā 1A, Liepājā"" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Domes sēdē par lēmuma projektu ziņošu es. 

 
7. 

Par atsevišķu kultūras iestāžu maksas pakalpojumiem. 
 

ZIŅO Sintija TREILONE: 
 

- Informē, ka lēmuma projekts nepieciešams, lai nodrošinātu 
iestāžu darbību un finanšu līdzekļu piesaisti, kas sekmētu 
rodošo un saimniecisko iniciatīvu, materiāli tehniskās bāzes 
kvalitāti un apmierinātu sabiedrības kultūras vajadzības, kā 
arī būtiski mainījušās izmaksas, kuras veido maksas 
pakalpojumu izcenojumus. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 
 

RUNĀ Ģirts KRONBERGS: 
 

- Aicina nākotnē izstrādāt metodiku, kas šos pakalpojumus 
padarītu par vispārpieejamiem, atrast veidu, kā maksāt 
adekvāti attiecībā uz digitalizācijas pakalpojumiem, kas 
neprasa ne toneri, ne papīru. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 



8 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 

 
8. 

Par apbalvošanu 
 

ZIŅO Evija MŪRNIECE: 
 

- Informē par sagatavoto lēmuma projektu, kas paredz 
apbalvot ar naudas balvām Liepājas sportistus un viņu 
trenerus par sasniegumiem 2017.gadā saskaņā ar pielikumu. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par apbalvošanu" un 

iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 
15.marta sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Lūdz deputātu Ati DEKSNI par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
9. 

Par SIA "Galerija Romas dārzs" atbrīvošanu no pašvaldības nodevas par reklāmas 
izvietošanu Liepājā 

 
ZIŅO Agita ANSULE: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz saistošajiem noteikumiem un 
SIA „Galerija Romas dārzs” valdes locekļa Ivara Kesenfelda 
2018.gada 12.februāra vēstuli Nr.40-2/2, Liepājas pilsētas 
būvvalde virza izskatīšanai Liepājas pilsētas domes sēdē 
jautājumu par SIA „Galerija Romas dārzs” atbrīvošanu no 
pašvaldības nodevas par  vides reklāmas “GALERIJA 
ANTIKVARIĀTS” izvietošanu Lielajā iela 16, Kūrmājas 
prospektā 7, Jūras ielas un Radio ielas krustojumā blakus 
nekustamajam īpašumam Jūras ielā 12, Liepājā. Aprēķinātā 
reklāmas nodeva ir 2707,20 eiro gadā. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Valērijs AGEŠINS: 
 

- Norāda, ka visi kultūras objekti ir unikāli un ja kāds uzskata 
savādāk, tad tas ir šīs personas subjektīvs viedoklis; SIA 
"Galerija "Romas dārzs" autori nav trūcīgas personas un 
varētu pilsētu atbalstīt, nevis prasīt atlaides; jautā, kas 
mainīsies galerijas darbā, ja tā tiks atbrīvota no reklāmas 
nodevas; kur ir aprēķini, kas liecinātu, ka tas ir izdevīgi 
pilsētai? Uzsver, ka savas vēlmes jāpamato ar aprēķiniem. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Izskaidro, ka ir pašvaldības izdoti saistošie noteikumi, kuri 
nosaka reklāmas izvietošanas kārtību un paredz atbrīvot no 
reklāmas nodevas kultūras pasākumus; norāda, ka gribētu šo 
galeriju pielīdzināt muzejam; atzīmē, ka līdz šim citu 
komersantu iesniegumi ar lūgumu atbrīvot no reklāmas 
nodevas pašvaldībā nav saņemti.  

RUNĀ Jānis VILNĪTIS: 
 

- Atgādina, ka vēsturiski jau ir bijuši gadījumi, kad pašvaldība 
atbrīvo no reklāmas nodevas; tā ir politiski nostāja, nav 
svarīgi, kam galerija pieder un cik šī persona ir turīga, galerija 
ir ļoti vērtīga un augstā līmenī; uzsver, ka reklāmas stendi ir 
izveidoti par paša uzņēmēja līdzekļiem, ir svarīgi, lai tūristi 
vairāk tiktu informēti par šo galeriju. 

RUNĀ Valērijs AGEŠINS: - Ierosina atlikt šī jautājuma izskatīšanu, kamēr nav skaidras 



9 

 atbildes uz jautājumu, kas mainīsies galerijas darbā pēc 
atbrīvošanas no reklāmas nodevas; otrkārt, uzskata, ka izraut 
konkrētu objektu no konteksta nav nopietni; uzskata, ka 
atbalsts kultūrai šādā veidā uz līdztiesības pamatiem 
jāattiecina arī uz citiem šīs jomas uzņēmējiem; aicina 
nopietni padomāt par "zaļo koridoru" visiem, kas darbojas 
kultūras jomā. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Rosina tomēr neatlikt jautājuma izskatīšanu; aicina 
apmeklēt šo galeriju, aplūkot ar tās augstvērtīgo 
piedāvājumu; atgādinā, ka pavisam nesen izveidota arī 
"Austras istaba" par godu tautā populārajai, Mūžībā 
aizgājušajai dziesminiecei Austrai Pumpurei. 

RUNĀ Ģirts KRONBERGS: 
 

- Piekrīt V.Vitkovska un G.Ansiņa viedoklim; atbalsta 
uzņēmēja lūgumu par atbrīvošanu no reklāmas nodevas. 
 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Domei ir jālemj par katru priekšlikumu, aicina deputātus 
paust viedokli, balsojot. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par SIA "Galerija Romas 

dārzs" atbrīvošanu no pašvaldības nodevas par 
reklāmas izvietošanu Liepājā" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 

 
10. 

Par kustamās mantas atsavināšanu 
 

ZIŅO Ģirts REINBERGS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut 
atsavināt, pārdot izsolē, Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "NEKUSTAMO ĪPAŠUMU PĀRVALDE" bilancē 
esošu kustamo mantu - būvobjekta "Krūmu ielas pārbūve 
posmā no Ziemeļu ielas līdz Pulvera ielai, Liepājā" ietvaros 
klučos sazāģētas malkas izsoli ar kopējo apjomu 80 kub.m, 
kuras uzglabāšanu 14.novembra bulvārī 31/33, Liepājā 
saskaņā ar Nolikumu veic Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestāde "KOMUNĀLĀ PĀRVALDE"; noteikt minētās 
kustamās mantas nosacīto cenu (izsoles sākumcena) 1306 
EUR bez PVN. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu un iesniegt izskatīšanai 

Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 
RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Lūdz deputātu Jāni VILNĪTI par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
11. 

Par apbūvēta zemesgabala Cukura ielā 40 pārdošanas cenas apstiprināšanu. 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka saskaņā ar Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 
25.janvāra  lēmumu Nr.26 "Par Liepājas pilsētas pašvaldībai 
piederoša zemesgabala Cukura ielā 40 nodošanu 
atsavināšanai" Dome ir nodevusi atsavināšanai zemesgabalu 
Cukura ielā 40; pārdošanas metode -  pārdošana par brīvu 
cenu. Pamatojoties uz Publiskās personas mantas 
atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu 



10 

„nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā 
minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda 
ar nosacīto cenu”. Ēku īpašniekam pašvaldība drīkst pārdot 
īpašumu, par nosacīto cenu, t.i. sertificēta vērtētāju noteikto 
tirgus cenu. 
Pasūtīti divi neatkarīgi vērtējumi: 
SIA “Vindeks” vērtējums – EUR 359100; 
Jāņa Rīdūža vērtējums – EUR 355300. 
Ņemot vērā, publiskās personas mantas atsavināšanas 
likumu un  likumu „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanu”, pārdot Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā zemesgabala Cukura ielā 40 
par augstāko novērtēto cenu – EUR 359100 ēkas Cukura ielā 
40 īpašniekam SIA "CTB”. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par apbūvēta zemesgabala 

Cukura ielā 40 pārdošanas cenas apstiprināšanu" un 
iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 
15.marta sēdē. 
 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Domes sēdē par lēmuma projektu ziņošu es. 

 
12. 

Par apbūvēta zemesgabala Pīlādžu ielā 25 pārdošanas cenas apstiprināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka saskaņā ar Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 
25.janvāra  lēmumu Nr.27 "Par Liepājas pilsētas pašvaldībai 
piederoša zemesgabala Pīlādžu ielā 25 nodošanu 
atsavināšanai" Dome ir nodevusi atsavināšanai zemesgabalu 
Pīlādžu ielā 25l; pārdošanas metode - pārdošana par brīvu 
cenu. Pamatojoties uz Publiskās personas mantas 
atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu 
„nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā 
minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda 
ar nosacīto cenu”. Ēku īpašniekam pašvaldība drīkst pārdot 
īpašumu, par nosacīto cenu, t.i. sertificēta vērtētāju noteikto 
tirgus cenu. 
Pasūtīti divi neatkarīgi vērtējumi: 
Anitas Vēdiķes vērtējums – EUR 11700; 
Riharda Dzeņa vērtējums – EUR 11000. 
Ņemot vērā, publiskās personas mantas atsavināšanas 
likumu un  likumu „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanu”, pārdot Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā zemesgabala Pīlādžu ielā 25 
par augstāko  novērtēto cenu – EUR 11700, ēkas Pīlādžu 
ielā 25 īpašniekam SIA "UNA-L”. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par apbūvēta zemesgabala 



11 

Pīlādžu ielā 25 pārdošanas cenas apstiprināšanu" un 
iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 
15.marta sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Domes sēdē par lēmuma projektu ziņošu es. 

13. 
Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Dundagas ielā 1B izsoles  

noteikumu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Liepājas pilsētas Domes 
2017.gada 14.decembra lēmumu Nr.485 "Par nepabūvēta 
zemesgabala - starpgabala Dundagas ielā 1B- nodošanu 
atsavināšanai" zemesgabals Dungadas ielā 1B ir nodots 
atsavināšanai. Saskaņā ar Liepājas pilsētas Domes Zemes 
komisijas 2017.gada 15.marta  lēmumu zemesgabals 
noteikts, kā starpgabals  un nav izmantojams kā patstāvīgs 
apbūvēts gabals. Zemes īpašniekiem, kuru zemei pieguļ 
nekustamais īpašums ir  tiesības mēneša laikā iesniegt 
pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu, ja norādītajā 
termiņā ir saņemts tikai viens pieteikums, izsoli nerīko un ar 
šo personu slēdz pirkuma līgumu par nosacīto cenu saskaņā 
ar pirkuma līguma projektu. Ja pieteikumu par nekustamā 
īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas 
minētās personas , tiek rīkota izsole starp šīm personām. 
Pārdošanas metode -  izsole bez pretendentu atlases. 
Liepājas pilsētas Domei nepieciešams apstiprināt izsoles 
noteikumus, lai varētu organizēt zemesgabala Dundagas ielā 
1B izsoli. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par neapbūvēta zemesgabala 

(starpgabala) Dundagas ielā 1B izsoles noteikumu 
apstiprināšanu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Domes sēdē par lēmuma projektu ziņošu es. 

 
14. 

Par dzīvokļa īpašuma Bernātu ielā 3-9 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumu, Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
17.augusta lēmumu Nr.336 "Par dzīvokļa īpašuma Bernātu 
ielā 3-9 atsavināšanu", dzīvokļa īpašums tika nodots 
atsavināšanai atklātā izsolē 2017.gada 1.novembrī. Neviens 
izsoles pretendents nepieteicās, līdz ar to izsole jāatzīst par 
nenotikušu un jānosaka jauna izsoles sākuma cena, 
pazeminot izsoles sākuma cenu 1200 euro par 20%. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 



12 

Bernātu ielā 3-9 izsoli" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu STRIKU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
15. 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 65-2 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumu, Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
13.aprīļa lēmumu Nr.154 "Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 
65-2 atsavināšanu",2017.gada 12.oktobra lēmumu Nr.408 
"Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 65-2 nosacīto cenu", 
dzīvokļa īpašums tika nodots atsavināšanai atklātā izsolē 
2017.gada 6.decembrī. Neviens izsoles pretendents 
nepieteicās. Līdz ar to izsole jāatzīst par nenotikušu un 
jānosaka jauna izsoles sākuma cena, pazeminot izsoles 
sākuma cenu 1700 euro par 20%. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 

Brīvības ielā 65-2 izsoli" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju AGEŠINU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
16. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 55-14 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumu, Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
17.augusta lēmumu Nr.331 "Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 55-14 atsavināšanu", 2017.gada 12.oktobra 
lēmumu Nr.405 "Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 
55-14 nosacīto cenu" dzīvokļa īpašums tika nodots 
atsavināšanai atklātā izsolē 2017.gada 6.decembrī. Neviens 
izsoles pretendents nepieteicās. Līdz ar to izsole jāatzīst par 
nenotikušu un jānosaka jauna izsoles sākuma cena, 
pazeminot izsoles sākuma cenu 1200 euro par 20%. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 

Ģenerāļa Baloža ielā 55-14 izsoli" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 15.marta 
sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju AGEŠINU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
17. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-8A izsoli 
 



13 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumu, Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
17.augusta lēmumu Nr.333 "Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 59-8A atsavināšanu", 2017.gada 12.oktobra 
lēmumu Nr.407 "Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 
59-8A nosacīto cenu" dzīvokļa īpašums tika nodots 
atsavināšanai atklātā izsolē 2017.gada 6.decembrī. Neviens 
izsoles pretendents nepieteicās. Līdz ar to izsole jāatzīst par 
nenotikušu un jānosaka jauna izsoles sākuma cena, 
pazeminot izsoles sākuma cenu 500 euro par 20%. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 

Ģenerāļa Baloža ielā 59-8A izsoli" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 15.marta 
sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju AGEŠINU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
18. 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-10 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumu, Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
13.aprīļa lēmumu Nr.151 "Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas 
ielā 12-10 atsavināšanu", 2017.gada  15.jūnija lēmumu 
Nr.225 "Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-10 nosacīto 
cenu", 2017.gada 12.oktobra lēmumu Nr.410 "Par dzīvokļa 
īpašuma Jelgavas ielā 12-10 izsoli", dzīvokļa īpašums 
atkārtoti tika nodots atsavināšanai atklātā izsolē 2017.gada 
6.decembrī. Neviens izsoles pretendents nepieteicās. Līdz ar 
to izsole jāatzīst par nenotikušu un jānosaka jauna izsoles 
sākuma cena, pazeminot izsoles sākuma cenu 2100 euro par 
60%. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 12-10 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 
 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju AGEŠINU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
 
 

19. 
Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-11A izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumu, Liepājas pilsētas domes 2017.gada 



14 

13.aprīļa lēmumu Nr.152 "Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas 
ielā 12-11A atsavināšanu", 2017.gada  15.jūnija lēmumu 
Nr.226 "Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-11A nosacīto 
cenu", 2017.gada 12.oktobra lēmumu Nr.411 "Par dzīvokļa 
īpašuma Jelgavas ielā 12-11A izsoli", dzīvokļa īpašums 
atkārtoti tika nodots atsavināšanai atklātā izsolē 2017.gada 
6.decembrī. Neviens izsoles pretendents nepieteicās. Līdz ar 
to izsole jāatzīst par nenotikušu un jānosaka jauna izsoles 
sākuma cena, pazeminot izsoles sākuma cenu 1700 euro par 
60%. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 

Jelgavas ielā 12-11A izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju AGEŠINU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
20. 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-13 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumu, Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
13.aprīļa lēmumu Nr.153 "Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas 
ielā 12-13 atsavināšanu", 2017.gada  15.jūnija lēmumu 
Nr.227 "Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-13 nosacīto 
cenu", 2017.gada 12.oktobra lēmumu Nr.412 "Par dzīvokļa 
īpašuma Jelgavas ielā 12-13 izsoli", dzīvokļa īpašums 
atkārtoti tika nodots atsavināšanai atklātā izsolē 2017.gada 
6.decembrī. Neviens izsoles pretendents nepieteicās. Līdz ar 
to izsole jāatzīst par nenotikušu un jānosaka jauna izsoles 
sākuma cena, pazeminot izsoles sākuma cenu 1100 euro par 
60%. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 

Jelgavas ielā 12-13 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 
 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju AGEŠINU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
 
 
 
 

21. 
Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 79-3 izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumu, Liepājas pilsētas domes 2017.gada 



15 

17.augusta lēmumu Nr.336 "Par dzīvokļa īpašuma Oskara 
Kalpaka ielā 79-3 atsavināšanu", dzīvokļa īpašums tika 
nodots atsavināšanai atklātā izsolē 2017.gada 1.novembrī. 
Neviens izsoles pretendents nepieteicās. Līdz ar to izsole 
jāatzīst par nenotikušu un jānosaka jauna izsoles sākuma 
cena, pazeminot izsoles sākuma cenu 1100 euro par 20%. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Oskara 

Kalpaka ielā 79-3 izsoli" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu STRIKU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
22. 

Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 1-10 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumu, Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
17.augusta lēmumu Nr.337 "Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 
1-10 atsavināšanu", dzīvokļa īpašums tika nodots 
atsavināšanai atklātā izsolē 2017.gada 1.novembrī. Neviens 
izsoles pretendents nepieteicās. Līdz ar to izsole jāatzīst par 
nenotikušu un jānosaka jauna izsoles sākuma cena, 
pazeminot izsoles sākuma cenu 1000 euro par 20%. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Puķu 

ielā 1-10 izsoli" un iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas 
Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu STRIKU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
 

23. 
Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-9 izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumu, Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
17.augusta lēmumu Nr.338 "Par dzīvokļa īpašuma Tērauda 
ielā 13-9 atsavināšanu", dzīvokļa īpašums tika nodots 
atsavināšanai atklātā izsolē 2017.gada 1.novembrī. Neviens 
izsoles pretendents nepieteicās. Līdz ar to izsole jāatzīst par 
nenotikušu un jānosaka jauna izsoles sākuma cena, 
pazeminot izsoles sākuma cenu 500 euro par 20%. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 



16 

Tērauda ielā 13-9 izsoli" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu STRIKU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
24. 

Par dzīvokļa īpašuma Zirņu ielā 37-13 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumu, Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
17.augusta lēmumu Nr.340 "Par dzīvokļa īpašuma Zirņu ielā 
37-13 atsavināšanu", dzīvokļa īpašums tika nodots 
atsavināšanai atklātā izsolē 2017.gada 1.novembrī. Neviens 
izsoles pretendents nepieteicās. Līdz ar to izsole jāatzīst par 
nenotikušu un jānosaka jauna izsoles sākuma cena, 
pazeminot izsoles sākuma cenu 700 euro par 20%. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 15.marta sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Zirņu 

ielā 37-13 izsoli" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas Domes 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu STRIKU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē 

 
Sēde slēgta 2018.gada 8.martā pulksten 15.55. 
 
 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS  Gunārs ANSIŅŠ 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Valērijs AGEŠINS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Atis DEKSNIS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Ģirts KRONBERGS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Edvīns STRIKS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Jānis VILNĪTIS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Vilnis VITKOVSKIS 

 
 
Protokolēja 

  
Indra JOTIKA 

 


